



ՀՀ Պաշտպանության նախարարություն
«Անոթը Համայնքի Կոմունալ Սպասարկում» ՀՊԼԿ Ցեղրենքի ժողով
Ա. Մելիքյան
04.06.2025թ.

2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ
Պատվիրատու «Անոթը Համայնքի Կոմունալ Սպասարկում» ՀՊԼԿ
Ֆինանսավորման աղբյուր «Անոթը Համայնքի Կոմունալ Սպասարկում» ՀՊԼԿ

Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում	Գնորդի անուն	Պատկեր ձևով	Միավոր գին	Քանակ	Գումար (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	8
Ապրանքներ							
1	44511350	Պտուտակազամ	ՄԱ հատ		20	1000	20,000
2	18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ զույգ		250	200	50,000
3	44521120	Դռան փականք	ՄԱ հատ		6800	3	20,400
4	31684400	Վարդակ	ՄԱ հատ		650	15	9,750
5	31661100/1	Էլեկտրոդ	ՄԱ տուփ		100	1500	150,000
6	31661100/2	Էլեկտրոդ	ՄԱ տուփ		50	1200	60,000
7	37451640/1	Բայցարկի բար125մմ	ՄԱ հատ		600	40	24,000
8	37451640/2	Բայցարկի բար 230մմ	ՄԱ հատ		1100	40	44,000
9	33141192	մեխ	ՄԱ կց		700	10	7,000
10	33131430	Անկյունահղկիչ սարք	ՄԱ հատ		45000	1	45,000
11	44511330	Պտուտակահան սարք	ՄԱ հատ		25000	1	25,000
12	31151110/1	Հոսանքի լար 2*2.5մմ	ՄԱ մետր		300	150	45,000
13	31151110/2	Հոսանքի լար 2*4մմ	ՄԱ մետր		400	150	60,000
14	44311180	CO) գոլման մետաղական լար	ՄԱ հատ		8000	7	56,000
15	09211630	Հակակոռոզիոն հեղուկ (WD-40)	ՄԱ հատ		1500	40	60,000
16	44511110	բահ	ՄԱ հատ		1500	20	30,000
17	31512360	Լեղ լույս (պանել)	ՄԱ հատ		980	12	11,760
18	44511170	Երկաթյա փոց (պոչով)	ՄԱ հատ		3000	10	30,000
19	19641000	Պարկ	ՄԱ հատ		100	350	35,000
20	18141100	Ձեռնոց	ՄԱ զույգ		100	300	30,000
21	44511110/2	Բահ պոչով	ՄԱ հատ		3000	12	36,000
22	44511170/2	Փոցը երկաթյա	ՄԱ հատ		2000	8	16,000
23	39837000/2	Ցախավել	ՄԱ հատ		600	8	4,800
24	39837000	Ցախավել (պոչով)	ՄԱ հատ		3500	12	42,000
25	42415220	Բեռնասայլակ երկաթյա	ՄԱ հատ		28000	2	56,000
	Ընդամենը						967,710
26	09211100/1	Ցուղ ATF 3 փոխանցման տուփի	ՄԱ հատ		4000	20	80,000
27	09211100/2	Ցուղ H+ մոտոխ յուղ	ՄԱ հատ		3600	50	180,000
28	09211100/3	Ցուղ 80-90 մոտոխի	ՄԱ հատ		3200	25	80,000
29	24951320/1	Հակասառնեցնող հեղուկ	ՄԱ լիտր		1900	90	171,000
34	34321121/1	Ցուղի գտիչ SO416	ՄԱ հատ		6000	6	36,000
35	34321121/2	Ցուղի գտիչ SO515	ՄԱ հատ		9000	2	18,000
36	34321121/3	Ցուղի գտիչ SO667	ՄԱ հատ		6000	8	48,000
37	42911200/1	Վառելիքի գտիչ SN70242	ՄԱ հատ		10000	6	60,000
38	42911200/2	Վառելիքի գտիչ SN327	ՄԱ հատ		3500	10	35,000
39	42911200/3	Վառելիքի գտիչ SN5272	ՄԱ հատ		5000	4	20,000
40	42911200/4	Վառելիքի գտիչ SN99111	ՄԱ հատ		7000	2	14,000
41	42511128/1	Օղի գտիչ SA17619	ՄԱ հատ		10500	5	52,500
42	42511128/2	Օղի գտիչ SA17620	ՄԱ հատ		9000	5	45,000
43	42141200/1	Օղի գտիչ մագ բեռնատարի համար	ՄԱ հատ		11000	3	33,000
44	42141200/2	Օղի գտիչ խՏՁ 150-K տրակտորի համար	ՄԱ հատ		13000	3	39,000
45	42121190	Օղի գտիչ Կամագ բեռնատարի համար	ՄԱ հատ		14000	2	28,000
46	44161160/1	Ճնշակայուն ռետինե խողովակներ N 24 2մ	ՄԱ հատ		7000	10	70,000
47	44161160/2	Ճնշակայուն ռետինե խողովակներ N 27 2մ	ՄԱ հատ		7500	10	75,000
48	44161160/3	Ցուղի գտիչ Կամագ բեռնատարի համար	ՄԱ հատ		8000	2	16,000
49	42141130	Գուլանի խոպ	ՄԱ հատ		9000	10	90,000
50	42121150	Գուլանի դոլոտ	ՄԱ հատ		10000	10	100,000
51	16121300	Կուլտիվատորի ծիծեռնակ	ՄԱ հատ		8000	8	64,000
52	34391100/1	խՏՁ 150K տրակտորի փոխանցման տուփի գտիչ	ՄԱ հատ		2000	4	8,000
53	34391100/2	խՏՁ 150K տրակտորի հիդրավլիկ համակարգի գտիչ	ՄԱ հատ		2000	2	4,000
54	31520000	Լամպ 24 վոլտ	ՄԱ հատ		100	50	5,000
55	43261300/1	CASE էքսկավատորի կովշի մատեր	ՄԱ հատ		8500	25	212,500
56	09411710	սեղմված բնական գազ	ՄԱ կգ		300	1000	300,000
57	09132200	բենզին ռեզուլյար	ԳՀ լիտր		500	400	200,000
58	09134200	դիզելային վառելանյութ ամառային	ԳՀ լիտր		4 000	500	2000,000
59	09211660	հիդրավլիկ համակարգի յուղ	ԳՀ լիտր		240	2200	528,000
60	09211100/1	դիզելային շարժիչի յուղ	ԳՀ լիտր		200	2200	440,000
61	09211100/2	դիզելային տուրբո շարժիչի յուղ	ԳՀ լիտր		500	2400	1200,000
62	09210000	քսանյութ	ԳՀ կգ		60	5000	300,000
63	31521240	լուսադիողային էկոնոմ լամպեր	ՄԱ հատ		2 000	200	400,000
64	42417900	բազմաֆունկցիոնալ էքսկավատորի աշխատանքային սյաք	ՄԱ հատ		940 000	1	940,000
65	43261300/2	CASE էքսկավատորի կովշի դանակ	ՄԱ հատ		120 000	2	240,000
66	43261300/2	CASE էքսկավատորի կովշի կողային մատեր	ՄԱ հատ		20 000	4	80,000
67	09134200/2	դիզելային վառելանյութ ամառային	ԳՀ լիտր		500	3000	1500,000
68	09211110	շարժիչի յուղ	ԳՀ լիտր		8 000	15	120,000
69	34321121	շարժիչի յուղի ֆիլտր	ՄԱ հատ		10 000	2	20,000
70	31521560	արտաքին լուսավորման լուսարձակ	ՄԱ հատ		10 000	30	300,000
	39541170	մետաղյա ճուլան	ՄԱ մետր		1 100	50	55,000

	Ընդամենը						6952,000
		Գրեական պիտույքներ					
1	30197622/1	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2100	25	52,500
2	30197230/1	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	15	100	1,500
3	30197230/2	Թղթապանակ արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
4	30197230/3	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	5	5,000
5	30197320/1	Կարիչ 20-50 թերթերի համար	ՄԱ	հատ	1500	1	1,500
6	30197340/1	Ապակարիչ , կարիչի մետաղական կապեր, միջին	ՄԱ	հատ	200	5	1,000
7	30192133/1	Մրիչ	ՄԱ	հատ	150	3	0,450
8	24911200/1	Մոսինձ-մատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	3	0,750
9	30192128/1	Գրիչ ուղղիչ	ՄԱ	հատ	250	2	0,500
10	30192125/1	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200	2	0,400
11	30192130/1	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
12	30192100/1	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	3	0,300
13	39241210/1	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	1	0,500
14	30192210/2	Պոլիմերային ինքնակայուն ժապավեն, տնտեսական	ՄԱ	հատ	500	2	1,000
15	30141200/1	Հաշվասարք	ՄԱ	հատ	3000	1	3,000
16	30197331/1	Դակիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1000	1	1,000
17	39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	100	3	0,300
18	22811170	Կայուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	230	5	1,150
19	30192121/1	Գրիչ սև	ՄԱ	հատ	100	5	0,500
20	30192121/2	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
21	30197120/1	Կոճգամ երկաթյա	ՄԱ	հատ	100	5	0,500
22	30197120/2	Կոճգամ պլաստ. գլխիկով	ՄԱ	հատ	350	3	1,050
	Ընդամենը						75,900
		Ծառայություններ					
1	79211100	Հաշվապահական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	870000	1	870,000
2	79211100	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
3	79411210	Կադրային գործ	ՄԱ	ամիս	420000	1	420,000
	98391200	Արտուների ջրաբրիգադան համակարգերի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	61500	5	307,500
	Ընդամենը						1590,000